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Kuinka tulemme
Nyt on aika tehdä jotain Äänes-

täkää sitä puoluetta joka ei edusta

liikevoittoja — joka edustaa teolli-

suutta yksinomaan kulutusta varten
— ja joka vastustaa teollisuutta lii-

kevoittoja varten

Soslallstlpuolueen valtiollisen toi-

minnan kautta voidaan hankkia huo-

jennuksia oloihimme

Kuka tahansa äänestää sosialisti-puoluett- a

vastaan äänestää sen mie-

lettömän ja anarkistisen järjestelmän

puolesta joka meillä on tällä hetkel-

lä ja seurauksiin nähden hän ei voi

syyttää ketään muita kuin Itseänsä

The New Day

ryhtyä rakentamaan taloja ja vuok-

raamaan niitä ihmisille rakennuskus-

tannuksia vastaavalla vuokrahinnalla

tarkotuksena ollen siten alentaa vuok-

ria Tämä lainlaadinta haudattiin

komiteassa suurimmaksi osaksi siitä

syystä että jokainen kiinteimistöyh-ti-

koko valtiossa kirjoitti lainlaatija-kunna-

jäsenille varottaen heitä että
liike tulee kärsimään jos sellaista

lainlaadintaa hyväksytään Lakieh-

dotuksen esittäjä vastasi että sehän

juuri oli tarkotuskin että kuta pa-

hempi se oli liikkeelle sitä mielui-

sampi se oli hänelle

Mutta tilanne kokonaisuudessaan
on tyypillistä kapitalismia Tarvik-

keita täytyy valmistaa ilman niilä

Amerikan kansa ei voi elää Mutta
me olemme järjestäneet asiat niin et-

tä näitä tarvikkeita ei valmisteta

ennenkuin on tilaisuus ansaita liike-

voittoa niiden valmistamisesta ja me

huomaamme (muutamien Ihmisten

suureksi hämmästykseksi) että niitä

ei valmisteta ellei voitto ole erittäin

suuri että jos voidaan ansalta suu-

rempaa voittoa jossain muualla niin

muualle lainataan ensiksi huomio

Kapitalismi edustaa liikevoittoja
Sosialismi edustaa palvelusta

käyttöä

Ihmiset jotka luottavat kapitulta-mii-

liikevoittoihin eivät voi tehdä

mitään niiden kurjien olosuhteiden

korjaamiseksi joiden seurauksista

me saamme kaikki kärsiä Se voi

olla asuinhuoneita se voi olla vaa-

tetuksia se voi olla huvituksia se

voi olla ravintoa — se on sama kaik-

kialla Mitään ei voida tehdä — en-

nenkuin me vaadimme sen

Kärsimystovereille

Kirj Oka

Sinulle vain suruni sanella voinen

Sisko sorrettu samanmoinen

Samat mustat muistot on meillä

Samat jäljet elon teillä

Sun kanssasi Buren ja iloitsen

Sun kanssasi myöskin kapinoitsen
Yhdessä elämää me "tutkimme"

Väitämme ilostumme innostumme!

Rtpä elämältä enempää
Kun hivenen sä saanut

Siksi et koskaan sisko

Sinä kapinasta laannut

Ihanteesi on jalo suuri

Luja uslfosi sosialismin voittoon

Sun katseesi kauas tähtää —

Ajan uuden aamunkoittoon

Kenelle ei vielä tule Toveritar

tilatkoon sen heti!

sanotaan
Asuinhuoneita ei rakenneta lisää

nykyään Niinollen Mr Kaupunki-laisasuka- s

sekä hänen vaimonsa ja

lapsensa ja hänen sivulliset asuk-

kaansa ja mahdollisesti hänen vast'-Ikää- n

avioliittoon mennyt serkkunsa

joka aikoo asua heidän kanssaan

Joutuvat vuokraamaan asunnon niillä

ehdoilla jotka asettaa se henkilö jol-

la on asunto vuokrattavana Ja eh-

dot on asetettu soveltuvaksi — ei

teille käsittäkää se vaan hänelle Ja

sitä mukaa kun asukasluku kasvaa

— ihmiset menevät avioliittoon ja

perustavat koteja — Ja enemmän ja
enemmän koteja tarvitaan me saam-

me tilaisuuden nähdä viiden huoneen

apartmentteja ja neljän huoneen Jd

kolmen huoneen ja kahden huoneen

apartmentteja ja apartmentteja jois-

sa on vain yksi huone ja sinkki Me

huomaamme enemmän ja enemmän

perheitä pyrkivän asumaan siten et-

tä kaksi perhettä asuu samoissa huo-

neissa me huomaamme että lapsil-

la on vähemmän ja vähemmän tilaa

leikkiä ja kasvaa terveiksi ja voi-

makkaiksi Joka on kaikki eduksi

ihmisrodulle vai kuinka?

Ja niin me huomaamme että vuok-

rat kohoavat "Yleisö" sanoi eräs

chicagolaisten kiinteimistön välittä-

jäin edustaja "tulee kasvattaa sii-

hen käsitykseen että vuokrataso on

korkeammalla" "Kasvattaa" tosiaan-

kin! Useammilla ihmisillä on

jo ennestään tällaises-

ta opetuksesta
Miksi et asuntoja sitten rakenneta

enemmän? Weil syyt siihen ovat

monenlaiset Tässä on muutamia

syitä erään New Yorkin sanomaleh-

den mukaan:

Koska harvat rahansijottajat vä-

littävät lainata rahaa kuuden pro-

sentin kiinnitysklrjoja vastaan silloin

kun hallituksen bondeja jolta ei tar-

vitse tarkastaa etukäteen ja Joiden

suhteen ei tarvitse huolehtia jälkeen-

päin myydään hinnoilla jotka tuot-

tavat kuusi ja kolmasosa prosenttia

korkoa

Koska harvat rahansijoittajat suos-

tuvat sijoittamaan rahojaan
niin kauan kun

tämä valtio sallii vuokrahinnat mää-

riteltävän muutoin kuin kysynnän ja

tarjonnan lain perusteella
Koska harvat rahansijoittajat ovat

niin rohkeita että ostaisivat raken-

nustarpeita ja maksaisivat työpalkko-

ja silloin kun niiden hinnat ovat sa-

dasta prosentista neljään sataan pro-

senttiin korkeammalla kuin keski-

määräiset hinnat olivat ennen sotaa

sillä on olemassa mahdollisuus että

apartmenttitalot menettävät puolen

arvostaan hintojen alentumisen kaut-

ta

Weil mitäs ajattelette näistä syi3-tä-?

Me tarvitsemme asuinhuoneita

Me emme voi tulla toimeen ilman

niitä Kaupungeissa asuvat ihmiset

ovat riippuvaisia niistä jotka raken-

tavat asuntoja vuokrattavaksi

Ja asuntojen rakennuttajat kiel-

täytyvät rakentamasta koska siitä

el ole riittävästi rahallisia tuloja!

Antakaapa tämän painua mieleenne

Siinä ei ole kyllin paljon rahallista

tuloja ja sen vuoksi asuntoja ei ra-

kenneta Sen kautta ei voida ansai-

ta kylliksi liikevoittoja lainlaatija-kunna- t

ovat alkaneet toimenpiteisiin

yrittääkseen rajottaa siihen kuulu-

vaa rosvoamista (kehnolla häpeälli-

sellä ja puutteellisella tavalla) joten

rakennuttajat kieltäytyvät rakenta-

masta ellei siitä saada enemmän ra-

hallisia tuloja kunnes heille luvataan

että he saavat kiskoa aivan rajatto-

masti ja lainlaatijakunnat ja muut

juonittelijat eivät tule sekaantumaan

väliin!

Tarvitsevatko ihmiset koteja? Var-

masti Mutta he eivät saa niitä muu-

toin kuin rosvojen hinnoilla

New Yorkin valtiossa kaksi vuotta

sitten sosialistinen ryhmä lainlaatija-kunnass- a

vrltti ajaa läpi lainlaadin-ta- a

joka olisi sallinut kaupunkien

(Jatkoa eniimiiselti imit)

reilleen ääniolkeustalstelussa sanoo

hän:
"Miksi yhdyin sosialiBtipuoluee-seen- ?

Se on ainoa puolue joka is-

kee pahuuden juuriin kapitalismiin

joka sallii 'miesten niittää sieltä mi-

hin eivät ole kylväneet joka Iskee

palkkatyöjärjestelmään joka panee

työläiset taisteluun toisiaan vastaan

tuhoa tuottavassa kilpailussa Ainoas-

taan Soslallstipuolue ehdottaa valtion

eläkkeen kautta helpotusta inhotta-

vasta taloudellisesta riippuvaisuu-

desta tuolle aina unohdetulle ja ylen-

katsotulle työläiselle — perheenäidil-

le Ne ovat pääasiallisimmat syyt
minun sosialistipuolueeseen liittymi-

selleni"

Ja on paljon muita naisia jotka
ovat omistaneet elämänsä tätä ennen

määrätyn päämäärän saavuttamisel-

le mutta valmistuvat nyt vasta liit-

tymään joukkoon Yhdeksästoista

perustuslakimuutos on avain lukit-

tuun porttiin Joka puolelta maata

kyselevät naiset sosialismista Mo-

net ovat tehneet "päätöksensä aikola

sitten mutta odottaneet He tiesi-

vät että jos he julkilausuisivat aja-

tuksensa olisi se hidastuttanut ääni-

oikeuden saantia ja ilman sitä ei

suuriakaan voida aikaansaada Nyt

kun se on saatu valmistuvat he käyt-

tämään sitä Muuan sanomalehtlra-portter- i

teki äskettäin kysymyksen
Mrs Jessi Hardy MacKaye'lle joka
on ääniolkeustalstelussa Miss Altee

Paulin pitkäaikainen työtoveri Hän

vastasi:
"Miksikö minä yhdyin sosialisti-puolueeseen- ?

Se on mitä yksinker-

taisinta Mitä muuta olisi ajattele-

va nainen joka kauan on uneksinut

ihmiskunnan hyvinvoinnista voinut

tehdä?"

Todellakin) Mitä muuta voisi

nainen tehdä?
+ + fh

Naiset! Äänestäkää omaa presi-

denttiehdokasta — Eugene V Debslä!

Kuhunka päämme kal-

listamme

"Ketuilla ovat luolat ja taivaan

linnuilla ovat pesät vaan Ihmisen po-

jalla ei ole kuhunka hän päänsä kal-

listaa"
Tällä ikivanhalla valituksella joka

kiristettiin sen ihmisen huulilta jolta
ei löytänyt turvapaikkaa on uusi

merkitys tällä hetkellä Kuhunka

voimme me nyt päämme kallistaa?

Asuntokysymys on miltei kaikista

painavin kysymys mitä kaupunkilais-

työläisillä on edessään nykyään
vuokrat korjaukset vuok-

rasopimukset — kalkki nämä huoles-

tuttavat paljon rasitettua ja kiusat-

tua perheenisää
Meillä on viisi miljoonaa asuinhuo-

netta liian vähän vähintäin 15000-000:lt- a

mahdollisesti 25000000: lia
ihmisolennolta puuttuu suojaa Näin

sanoo Yhdysvaltain asuntokorporat-sionl- n

pääinsinööri Chase

Ihmisten täytyy elää heidän täy-

tyy kallistaa päänsä johonkin — Ja

he ovat sietämättömien olosuhteiden

uhreja
Asuinhuoneen rakentaminen mak-

saa rahaa se kysyy paljon kultaa TT

seimmilla ihmisillä ei ole sitä — ja

he ovat urakoitsijain ja agenttien ja
kaikenlaisten muiden syöpäläisten ai-

moilla jotka herkuttelevat Ihmisten

tarpeilla Asunnon ostaminen kysyy

vielä enemmän rahaa ja saattaa Ih-

misen vielä useampien agenttien ja

välikäsien uhriksi Asunnon tai

apartmentin vuokraaminen saattaa

ihmisen saman joukon saaliiksi jat-

kona ollen vuokraajat ja talonisän-

nät

Ja siinä sitä sitten ollaan kuten
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